

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Meihao Medical Group Co., Ltd

美皓醫療集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1947)

截至二零二六年六月三十日止六個月的 中期業績公告

財務摘要

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(人民幣千元) (未經審核)	(人民幣千元) (未經審核)
收益	57,638	43,568
銷售成本	(35,981)	(27,550)
毛利	21,657	16,018
除稅前虧損	(8,635)	(8,719)
期間虧損	(9,500)	(9,935)

美皓醫療集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「報告期間」)的未經審核綜合中期業績，連同截至二零二五年六月三十日止六個月的比較數字。

於本公告中，「我們」指本公司，如文義另有所指，則指本集團。

中期簡明綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	57,638	43,568
銷售成本		<u>(35,981)</u>	<u>(27,550)</u>
毛利		21,657	16,018
其他收入及收益		1,046	1,639
銷售開支		(17,764)	(13,641)
行政開支		(12,402)	(11,587)
其他開支		(621)	(359)
融資成本		<u>(551)</u>	<u>(789)</u>
除稅前虧損	5	(8,635)	(8,719)
所得稅開支	6	<u>(865)</u>	<u>(1,216)</u>
期內虧損		<u><u>(9,500)</u></u>	<u><u>(9,935)</u></u>
以下人士應佔虧損：			
母公司擁有人		(9,401)	(10,007)
非控股權益		<u>(99)</u>	<u>72</u>
		<u><u>(9,500)</u></u>	<u><u>(9,935)</u></u>
母公司普通權益持有人應佔每股虧損			
基本及攤薄	8	<u><u>人民幣(1.61)分</u></u>	<u><u>人民幣(1.79)分</u></u>

中期簡明綜合全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
期內虧損	<u>(9,500)</u>	<u>(9,935)</u>
其他全面(開支)/收益		
其後可能會重新分類至損益的項目：		
換算外國業務的匯兌差額	1,131	(1,095)
不會重新分類至損益的項目：		
換算功能貨幣至呈列貨幣產生的匯兌差額	<u>(2,044)</u>	<u>1,089</u>
期內其他全面開支	<u>(913)</u>	<u>(6)</u>
期內全面開支總額	<u>(10,413)</u>	<u>(9,941)</u>
以下人士應佔全面開支總額：		
母公司擁有人	(10,314)	(10,013)
非控股權益	<u>(99)</u>	<u>72</u>
	<u>(10,413)</u>	<u>(9,941)</u>

中期簡明綜合財務狀況表

二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		27,815	26,473
使用權資產		13,195	14,647
商譽		11,486	11,486
無形資產		301	318
遞延稅項資產		122	122
預付款項及按金		11,775	27,366
按公平值計入損益的金融資產		14,080	—
非流動資產總值		78,774	80,412
流動資產			
存貨		3,200	2,935
貿易應收款項	9	1,878	819
預付款項、其他應收款項及按金		14,698	6,215
預付所得稅		28	30
現金及現金等價物		81,937	90,245
流動資產總值		101,741	100,244
流動負債			
貿易應付款項	10	16,522	11,890
其他應付款項及應計費用		33,443	27,004
合約負債		3,999	3,997
租賃負債		3,911	3,382
應付稅項		164	244
流動負債總額		58,039	46,517
流動資產淨值		43,702	53,727
資產總值減流動負債		122,476	134,139

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
總資產減流動負債	<u>122,476</u>	<u>134,139</u>
非流動負債		
租賃負債	8,983	10,156
合約負債	3,990	4,250
遞延稅項負債	259	259
應付一名股東款項	<u>12,217</u>	<u>12,401</u>
非流動負債總額	<u>25,449</u>	<u>27,066</u>
資產淨值	<u>97,027</u>	<u>107,073</u>
資本及儲備		
股本	5,366	5,366
儲備	<u>90,509</u>	<u>100,456</u>
母公司擁有人應佔權益	95,875	105,822
非控股權益	<u>1,152</u>	<u>1,251</u>
權益總額	<u>97,027</u>	<u>107,073</u>

中期簡明綜合財務資料附註

二零二六年六月三十日

1. 編製基準

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所規定的所有資料及披露，並應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

2. 會計政策及披露事項變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策，與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採用的會計政策一致，惟首次在本期財務資料中採納下列經修訂的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)則除外。

香港財務報告準則第9號及 金融工具的分類及計量(修訂本)

香港財務報告準則第7號
(修訂本)

香港財務報告準則第9號及 涉及依賴自然能源生產電力的合約

香港財務報告準則第7號
(修訂本)

香港財務報告準則會計 香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港
準則的年度改進—第11卷 財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號(修訂本)

經修訂香港財務報告準則會計準則的性質及對本集團的影響載述如下。

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)金融工具的分類及計量(修訂本)澄清，當實體收取合約現金流量的權利屆滿或轉讓時，金融資產予以終止確認，而金融負債則於結算日終止確認。該等修訂本引入一項會計政策選擇，倘符合特定準則，則允許實體在結算日前透過電子支付系統結算金融負債時終止確認該金融負債。該等修訂本澄清如何評估具有環境、社會及管治及其他類似或有特徵的金融資產的合約現金流量特徵。此外，該等修訂本澄清具有無追索權特徵的金融資產及合約掛鈎工具的分類要求。該等修訂本亦包括指定為按公平值計入其他全面收益的權益工具投資及具有或有特徵的金融工具的額外披露要求。由於本集團過往年度有關金融資產及金融負債終止確認的會計政策與該等修訂本一致，而本集團並無該等修訂本所涵蓋的金融資產，因此，該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)涉及依賴自然能源生產電力的合約澄清「自用」規定對適用範圍內合約的應用，並修訂適用範圍內合約在現金流量對沖關係中指定被對沖項目的規定。該等修訂本亦包括額外披露要求，使財務報表使用者能夠了解該等合約對實體財務表現及未來現金流量的影響。由於本集團並無任何屬於該等修訂本適用範圍內的合約，因此，該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

香港財務報告準則會計準則的年度改進—第11卷載列對香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號(及其隨附的香港財務報告準則第7號實施指引)、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號的狹義範圍修訂。該等修訂包括澄清、簡化、糾正或變更，以提高相關香港財務報告準則會計準則的一致性。該等修訂對本集團的中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團並無按其服務劃分業務單位，且僅有一個須予報告經營分部。管理層對本集團經營分部的經營業績進行全盤監控，以就資源分配及績效評估作出決策。

4. 收益

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶合約收益	<u>57,638</u>	<u>43,568</u>

客戶合約收益資料明細

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
服務類別		
牙科服務	<u>57,638</u>	<u>43,568</u>
地區市場		
中國內地	<u>57,638</u>	<u>43,568</u>
收益確認時間		
隨時間轉移服務	<u>57,638</u>	<u>43,568</u>

5. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損乃扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
存貨、耗材及定製產品成本	12,667	5,354
以股份為基礎的付款開支	367	—
外匯差額淨額	487	(707)

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期—中國內地企業所得稅		
期內開支	647	604
過往年度撥備不足	218	—
遞延稅項	—	612
期內稅項開支總額	865	1,216

本集團須就本集團成員公司於所處及經營所在司法權區產生或獲取的溢利按實體基準繳納所得稅。

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及法規，本公司及其於英屬處女群島註冊成立的附屬公司毋須於開曼群島或英屬處女群島繳納任何所得稅。

香港附屬公司的法定稅率為16.5%。由於並無於截至二零二六年六月三十日止六個月在香港產生應課稅溢利，故並無就本集團的附屬公司作出香港利得稅撥備(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

除本集團若干附屬公司符合小微企業適用的20%優惠所得稅率，而年度應課稅收入不超過人民幣3.0百萬元的一部分可享有75%減免外，中國內地企業所得稅撥備乃根據企業所得稅法，按中國內地附屬公司的應課稅溢利以25%的法定稅率計算。

7. 股息

本公司董事會已決議，不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月期間之中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

8. 母公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃根據母公司普通權益持有人應佔期內虧損及就計算每股基本虧損而言已發行普通股加權平均數582,769,350股(截至二零二五年六月三十日止六個月：558,769,350股)計算。本期間之普通股加權平均數乃經消除本公司根據股份獎勵計劃所持有的股份後，並已計及截至二零二五年十二月三十一日止年度歸屬之24,000,000股獎勵股份的影響後計算得出。

每股基本虧損的計算乃根據：

	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
虧損		
母公司普通權益持有人應佔虧損	<u>(9,401)</u>	<u>(10,007)</u>
	股份數目	
	二零二六年	二零二五年
股份數目		
期內已發行普通股加權平均數減股份獎勵計劃所持股份	558,769,350	558,769,350
根據股份獎勵計劃歸屬的股份的影響	<u>24,000,000</u>	<u>—</u>
基本及攤薄每股虧損的普通股加權平均數	<u>582,769,350</u>	<u>558,769,350</u>

由於本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月錄得虧損，故就股份獎勵及購股權安排所產生的潛在普通股而言，並無對該兩個期間所呈列的每股基本虧損金額作出調整，原因為將其納入將會產生反攤薄影響。因此，每股攤薄虧損金額與每股基本虧損金額相同。

9. 貿易應收款項

於報告期間末，貿易應收款項(扣除虧損撥備)按交易日期的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	965	803
4至6個月	437	1
7至12個月	464	4
1至2年	4	11
2年以上	<u>8</u>	<u>—</u>
總計	<u>1,878</u>	<u>819</u>

10. 貿易應付款項

於報告期間末，貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	6,348	5,578
4至6個月	4,177	3,641
7至12個月	4,260	605
1年以上	1,737	2,066
總計	<u>16,522</u>	<u>11,890</u>

11. 報告期後事項

於報告期間結束後，並無發生需進一步披露或調整之重大事項。

管理層討論與分析

業務回顧

概覽

本集團為中國浙江省溫州市領先的私人牙科服務提供商，核心業務涵蓋口腔綜合治療科、口腔修復科、種植牙科及牙齒正畸科四大領域。截至二零二六年六月三十日，本集團於溫州地區運營六家民營牙科醫院及一家門診部，服務網絡覆蓋溫州主城區、瑞安、龍港及樂清，區域龍頭地位穩固。報告期內，國內口腔醫療行業持續處於政策調整與市場競爭加劇的環境，種植牙集採政策全面落地、技耗分離價格改革穩步推進，行業競爭轉向規範化、效率化與服務品質化。本集團積極應對行業變化，優化服務結構、強化成本管控、提升運營效率，實現收入顯著增長、毛利率提升及虧損收窄，經營質量持續改善。

報告期內，國內口腔行業持續面臨種植牙集採政策深化落地、技耗分離改革推進以及區域牙科市場競爭日趨激烈的經營環境。面對行業環境變化，本集團持續執行靈活的市場經營策略，適度加大線上線下營銷推廣投放力度，持續拓寬獲客渠道、優化患者就診體驗。相關營銷舉措成效顯著，有效拉動新客引入，整體就診患者人數錄得明顯增長，推動集團各板塊業務規模持續擴張。得益於種植牙集採持續釋放市場剛性需求，集團推出具競爭力的種植服務套餐，種植牙科實現爆發式增長；與此同時，正畸、口腔修復及綜合治療業務穩步發展，共同帶動整體收益進一步提升。因此，本集團的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣43.6百萬元增加至截至二零二六年六月三十日止六個月約人民幣57.6百萬元，增幅約32.3%。

在推動收入規模增長的同時，本集團持續推行精細化營運管理，強化醫師團隊建設與數位化診療能力，並落實全鏈路成本管控。報告期內，伴隨業務量上升帶動耗材、人力等成本有所增加，但銷售成本增幅低於收益增幅，規模效應逐步顯現，整體毛利增幅高於營業收入增幅，經營效益持續改善。

業務類別

口腔綜合治療科

本集團口腔綜合治療科分部專注於口腔面部疾病的檢查、診斷、預防及治療。我們口腔綜合治療科提供的主要牙科服務包括：(i)補牙；及(ii)牙齒根管治療。治療乃按須治療的牙齒數目定價，各患者的開支將根據各患者的病情而隨之產生較大差異。

牙齒正畸科

本集團牙齒正畸科分部專注於診斷、預防、阻斷及通過不同類型的牙套矯正錯牙或畸形以及形成中或已成熟的口面結構的骨骼異常。我們在牙齒正畸科提供的主要牙科服務包括使用(i)標準金屬牙套或金屬絲；(ii)透明牙套或陶瓷牙套；及(iii)以智慧型材料製造的透明牙套進行牙齒正畸。

口腔修復科

本集團口腔修復分部專注於恢復缺損牙齒結構的功能、完整性及形態。我們口腔修復科提供的主要牙科服務包括：(i)牙冠；及(ii)可摘義齒。牙冠及可摘義齒的價格通常與有關材料及所涉牙齒數目有關。

種植牙科

本集團種植牙科分部專注於通過手術將種植牙種植體放置在患者的顎骨中作為結構基礎，以義齒取代受損或缺失的牙齒。

六家民營牙科醫院及一家門診部的活躍患者總人數

本集團的活躍患者總人數由截至二零二五年六月三十日止六個月的40,456例增加至截至二零二六年六月三十日止六個月的44,087例，增幅為9%。下表載列按本集團六家民營牙科醫院及一家門診部劃分的活躍患者人數明細：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 活躍患者人數	二零二五年 活躍患者人數
溫州醫院	11,937	14,168
瑞安分院	2,977	1,707
龍港醫院	2,030	3,347
鹿城醫院	13,044	7,165
溫州口腔	7,762	5,207
潔來雅	2,510	5,141
樂清醫院	3,827	3,721
	<u>44,087</u>	<u>40,456</u>

六家民營牙科醫院及一家門診部的收益

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	收益 人民幣千元	%	收益 人民幣千元	%
溫州醫院	13,813	24.0	15,599	35.8
瑞安分院	3,308	5.7	1,982	4.5
龍港醫院	1,907	3.3	2,120	4.9
鹿城醫院	20,717	35.9	9,734	22.3
溫州口腔	12,156	21.1	8,916	20.5
潔來雅	2,452	4.3	2,791	6.4
樂清醫院	3,285	5.7	2,426	5.6
總計	<u>57,638</u>	<u>100</u>	<u>43,568</u>	<u>100.0</u>

鹿城牙科醫院於二零一六年六月開始營運，於報告期間對我們的收益貢獻最大，於截至二零二六年六月三十日止六個月佔我們總收益的約35.9%。

展望

展望未來，本集團管理層對發展前景充滿信心。我們將繼續秉持「以患者為中心」的服務理念，緊抓口腔醫療行業政策機遇與市場增長紅利，持續鞏固在溫州地區民營牙科服務的領先地位，同時審慎推進多元化戰略佈局，為股東創造長期可持續的價值回報。

深耕口腔主業，推動院區協同增長

本集團將繼續聚焦口腔醫療服務主業，充分發揮六家民營牙科醫院及一家門診部的網絡佈局優勢。鹿城醫院作為集團收益貢獻最大的院區，將持續強化其標杆示範作用，帶動瑞安分院、樂清醫院等成長型院區加速爬坡。龍港醫院、潔來雅等院區將通過優化服務流程、加強市場推廣及提升患者就診體驗，進一步釋放產能潛力。本集團將深化院區間的資源協同與品牌聯動，推動活躍患者總人數及收益規模持續穩步增長。

把握政策機遇，受益行業長期向好

國家「十五五」規劃明確將口腔基礎治療納入醫保支付範圍，種植牙等項目亦加速准入。本集團作為溫州地區民營牙科服務網絡最廣的機構之一，將積極推進各院區醫保定點資質的全面覆蓋，主動對接政策落地，降低患者支付門檻，進一步釋放潛在需求。同時，集團將優化種植、正畸等高附加值服務與基礎治療的產品結構，在保障醫療質量的前提下，提升綜合毛利率水平(報告期內毛利率已由去年同期的36.8%提升至約37.6%)。我們相信，政策驅動的需求增量將持續為集團貢獻業績彈性。

深化精益運營，強化成本競爭優勢

報告期內，銷售成本增幅(30.6%)低於收益增幅(32.3%)，成本管控成效顯現。未來，集團將持續推進供應鏈集採優化、庫存精細化管理及數字化診療流程改造，降低耗材佔比；同時，通過美皓教育中心加強內部人才梯隊建設，優化醫護人員排班與績效考核體系，在適度擴充團隊的同時控制單位人力成本。資產折舊方面，現有院區已進入穩定運營期，折舊攤銷佔比將逐步下降，進一步釋放利潤空間。

堅持患者為先，夯實品牌信譽

口腔醫療服務的核心在於患者口碑。本集團將持續引進國際先進診療設備與技術，完善術後跟蹤與會員管理系統，提升患者忠誠度與復購率。我們將以高質量的服務體驗轉化為持續的獲客能力，實現「以患者增長帶動收益增長，以收益增長反哺服務升級」的良性循環。

財務回顧

收益

於報告期間，本集團收益約為人民幣57.6百萬元，較截至二零二五年六月三十日止六個月增加約32.3%。收益增長主要得益於本集團旗下各院區持續優化營運管理，強化醫師團隊建設與數位化診療能力；種植牙集採效應持續顯現，市場剛性需求進一步釋放，本集團推出具競爭力的種植服務套餐，種植業務病例數大幅增長。同時本集團持續拓寬客戶渠道、優化患者服務體驗，新客引流及老客復診穩步增長，帶動整體診療規模持續擴張。

按牙科服務類別劃分的收益

口腔綜合治療科

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團口腔綜合治療科收益為約人民幣15.4百萬元(二零二五年：人民幣16.3百萬元)，較二零二五年同期減少約5.5%。該減少主要由於客單價的下降所致。於報告期間，口腔綜合治療科的收益佔總收益約26.7%，而截至二零二五年六月三十日止六個月則約為37.5%。

牙齒正畸科

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團牙齒正畸科收益約為人民幣8.6百萬元(二零二五年：人民幣8.2百萬元)，較二零二五年同期增加約4.9%。正畸業務收益實現平穩增長，主要得益於本集團持續壯大正畸專業醫師團隊，完善隱形矯治、固定矯治多元化產品矩陣，契合不同患者消費需求；本集團持續推進市場推廣與客戶運營，挖掘青少年及成人正畸需求，就診病例量穩步提升。牙齒正畸科的收益佔我們總收益約14.9%，而截至二零二五年六月三十日止六個月則約為18.8%。

口腔修復科

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團口腔修復科收益約為人民幣16.1百萬元(二零二五年：人民幣9.1百萬元)，即增加76.9%，該增加乃主要由於活躍患者人數增加。其佔本集團報告期間總收益的約28%，而截至二零二五年六月三十日止六個月則約為20.9%。

種植牙科

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團種植牙科收益為約人民幣15.2百萬元(二零二五年：人民幣7.6百萬元)，即增加人民幣7.6百萬元或100%。該增長主要得益於種植牙集採政策持續落地，有效激活市場潛在需求；本集團推出高性價比種植套餐，以具有競爭力的價格吸引大量患者，種植病例數量顯著提升。同時本集團持續加強種植醫師團隊建設，推廣數字化種植技術，改善患者就診體驗，並加大渠道拓客力度，進一步拉動種植業務收入快速增長。

銷售成本

本集團的銷售成本主要包括(i)員工成本；(ii)存貨、耗材及定製產品成本；及(iii)物業、廠房及設備以及使用權資產折舊開支。於報告期間，本集團銷售成本增加約30.6%至約人民幣36百萬元(二零二五年：人民幣27.6百萬元)，銷售成本上升主要由於業務量增長帶動醫療耗材耗用增加，疊加醫護團隊擴充推高員工成本及相關資產折舊開支有所上升。銷售成本增速低於營業收入增速，體現集團成本管控取得成效。

毛利及毛利率

於報告期間，本集團毛利較二零二五年同期上升約35.2%至約人民幣21.7百萬元(二零二五年：約人民幣16.0百萬元)，主要因收益增加約32.3%所致。毛利增速高於收益增速，源於業務擴張帶來規模效應，疊加有效的成本管控，銷售成本上漲幅度低於收入增幅，推動毛利實現更快增長。

其他收入及收益

於報告期間，其他收入及收益較二零二五年同期減少約36.2%至約人民幣1百萬元(二零二五年：約人民幣1.6百萬元)，該變動主要受匯兌損益波動影響。

銷售開支

截至二零二六年六月三十日止六個月，銷售開支主要包括營銷及推廣開支以及員工成本。於報告期間，本集團銷售開支較二零二五年同期增加約30.2%至約人民幣17.8百萬元(二零二五年：約人民幣13.6百萬元)，主要由於本集團加大市場推廣投入以拓展客戶資源，以及銷售團隊擴充帶來員工成本上升所致。

行政開支

行政開支較二零二五年同期增加約7%至約人民幣12.4百萬元(二零二五年：人民幣11.6百萬元)。行政開支小幅上升，主要由於伴隨本集團業務規模擴張，後台管理人力成本、辦公及其他營運相關開支有所增加；本集團持續推進行政費用精細化管理，嚴控非必要開支，使得行政開支維持溫和增長。

所得稅

於報告期間，本集團錄得所得稅開支約人民幣0.9百萬元，而截至二零二五年六月三十日止六個月則錄得所得稅開支約人民幣1.2百萬元，主要由於報告期間溫州醫院收益減少所致。

本公司擁有人應佔虧損

由於上述原因，本集團於報告期間錄得本公司擁有人應佔虧損人民幣9.4百萬元，而截至二零二五年六月三十日止六個月則錄得本公司擁有人應佔虧損人民幣10.0百萬元。

預付款項及按金以及按公平值計入損益的金融資產

本集團的預付款項及按金(作為非流動資產的一部分)由二零二五年十二月三十一日的約人民幣27.4百萬元減少約人民幣15.6百萬元至二零二六年六月三十日的人民幣11.8百萬元。此外，本集團於二零二六年六月三十日錄得的按公平值計入損益的金融資產較二零二五年十二月三十一日的零增加人民幣14.1百萬元。

變動主要是由於本集團確認於二零二五年七月十八日就認購Deepcare Medical Holdings Limited(「**Deepcare Medical**」)的2,863,492股B類普通股所訂立的預付代價，導致本集團的預付款項及按金出現上述減少，並相應增加本集團按平值計入損益的金融資產。有關上述認購交易的詳情，請參閱本公司刊發日期為二零二五年七月十八日的公告。

預付款項、其他應收款項及其他資產

我們預付款項、其他應收款項及其他資產的流動部分由二零二五年十二月三十一日的約人民幣6.2百萬元增加約人民幣8.5百萬元至二零二六年六月三十日的約人民幣14.7百萬元。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團主要透過本集團營運所得現金及全球發售所得款項淨額為其營運提供資金。於二零二六年六月三十日，本集團的流動資產淨值約為人民幣43.7百萬元（於二零二五年十二月三十一日：人民幣53.7百萬元），而以流動比率（流動資產總值／流動負債總額）呈列的流動資金為1.8倍（於二零二五年十二月三十一日：2.2倍）。本集團的銀行結餘約為人民幣81.9百萬元（於二零二五年十二月三十一日：人民幣90.2百萬元）。於二零二六年六月三十日，本集團並無銀行貸款（於二零二五年十二月三十一日：無），故資產負債比率並不適用（二零二五年：不適用）。於二零二二年十二月十四日，本公司普通股以全球發售方式於聯交所主板上市，並完成其150,000,000股的普通股股份發售，包括45,000,000股香港發售股份及105,000,000股國際配售股份，每股面值0.01港元的股份發行價為每股0.84港元。本公司認為，於主板進行全球發售的所獲資金可使本集團繼續其未來業務發展，以擴大我們在中國的牙科醫療機構網絡，並進入資本市場以於日後籌資。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何已抵押資產（於二零二五年十二月三十一日：無）。

外匯風險

本集團主要使用人民幣來計量其大部分收益，並且其財務記錄也以人民幣為基礎進行編製的。因此，本集團在日常業務活動中所獲得的現金流較為穩定，不太會受到外幣匯率變動的影響。於本期間，本集團並無使用任何金融工具進行對沖。

儘管目前本集團並沒有制定針對外幣的對沖策略，但管理層對此類風險保持著高度的警覺。因為如果匯率出現大幅變動，可能會對本公司的財務狀況帶來不利影響。因此，管理層會密切關注市場動態，並在必要時考慮採取對沖措施，以減輕潛在的重大外匯風險。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團就租賃物業裝修及添置醫療設備的資本承擔為約人民幣1.7百萬元（於二零二五年十二月三十一日：約人民幣1.9百萬元）。

或然負債及擔保

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大或然負債或擔保(於二零二五年十二月三十一日：無)。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團共有547名僱員(包括執行董事)，其全數位於中國(於二零二五年十二月三十一日：522名)。本集團為僱員提供的薪酬待遇主要包括基本薪金及花紅。本集團每年對彼等進行績效審查。審查結果將用於其薪金確定、獎金授予及晉升評估中。此外，本集團向其僱員提供全面培訓課程，以增強醫療專業人員的技能，促進職涯發展。本集團為僱員提供內部及外部培訓，以提高彼等技能及知識。本集團亦於二零二二年十一月八日採納購股權計劃，以激勵員工並使彼等利益與本集團利益保持一致。此外，本集團已於二零二四年一月十六日採納股份獎勵計劃，旨在(i)表彰若干合資格參與者的貢獻，為彼等提供獎勵，從而挽留彼等以助本集團的持續營運及發展；及(ii)吸引合適人員以促進本集團進一步發展。僱員福利開支主要包括本集團於中國為僱員提供的薪金、花紅及津貼以及中央退休金計劃供款。於報告期間，僱員福利開支為約人民幣26.3百萬元(二零二五年：約人民幣21.8百萬元)，較二零二五年同期增加約人民幣4.5百萬元。

重大投資

誠如本公告上文所披露，除本公司於二零二五年七月於Deepcare Medical的投資(已於報告期間完成)外，於報告期間，本集團並無任何重大投資。

重大投資及資本資產的未來計劃

於報告期間，本集團擬按照招股章程及截至二零二五年十二月三十一日止年度年報所載方式將全球發售所得款項淨額用於業務擴張及營運資金。除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日，本集團並未制定任何重大投資或資本資產的未來計劃。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司或合營企業

於報告期間，並無重大收購或出售本集團附屬公司、聯營公司或合營企業。

購買、出售或贖回本集團上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司均無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。本公司於二零二六年六月三十日並無持有任何庫存股份(定義見上市規則)。

報告期間後重大事項

於報告期間後及直至本公告日期，概無重大事項。

中期股息

董事會決議不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：零)。

遵守企業管治守則(「企業管治守則」)

本集團致力維持高水平的企業管治及商業道德，並相信以合乎道德及可靠的方式經營業務將優化其自身及股東的長期利益。

董事會已確立並不斷強化本集團的宗旨、價值及策略，並確保與本集團的文化一致。全體董事行事須持正不阿、以身作則，致力推廣理想文化。該文化應上下灌輸，並不斷加強行事合乎法律、道德和責任的理念。

本集團的核心宗旨是為股東創造價值。本集團致力於成為患者信賴的私人牙科服務提供商行業的領先先行者，以及僱員為之自豪的工作場所。本集團的使命是引領行業發展，樹立行業標杆。為此，本集團努力以合法、合乎道德及負責任的方式為僱員、患者、股東、社會及環境提供服務。該等宗旨及價值塑造了本集團的策略，即成為值得信賴及衛生條件一流的私人牙科服務提供商，為股東創造價值。

本集團的宗旨、價值及策略構成了本集團企業文化的基礎。本集團企業文化以堅持高道德標準及常規為中心，致力於實現可持續發展。

於報告期間，本公司已應用及遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1第二部分所載企業管治守則的所有守則條文，惟偏離企業管治守則的守則條文第C.2.1條除外。

本公司的主席與行政總裁並無區分，現時由王曉敏先生兼任該兩個角色。董事會相信，由同一人兼任主席及行政總裁的角色，可確保本集團內部領導貫徹一致，使本集團的整體策略規劃更為有效及高效。董事會認為，本集團內部的權力及授權平衡不會因當前安排受損，而現時架構可使本公司更加迅速及有效地作出及落實決策。董事會將不時進行審閱及考慮是否有必要將董事會主席與本公司行政總裁的角色予以區分。

有關本公司企業管治常規的進一步資料將載於本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告的企業管治及其他資料章節內。

本公司將繼續定期審閱及監察其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則，並維持本公司高水平的企業管治常規標準。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為其規管有關董事進行證券交易的行為守則。本公司已接獲全體董事發出的書面確認，各董事均已確認彼等於報告期間已嚴格遵守標準守則所載的必守準則。於報告期間，概不知悉本公司的相關僱員有違反標準守則的情況。

審核委員會

本公司審核委員會（「**審核委員會**」）由三位獨立非執行董事組成，即黃晞華先生（審核委員會主席）、張虹女士及張永存先生。審核委員會主要負責審閱及監督本公司的財務申報程序及風險管理及內部控制系統。本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績及本公告已由審核委員會審閱。審核委員會認為於編製有關業績時已採納適當的會計政策及遵守上市規則的適用規定，並已作出充分披露。

刊載中期業績及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.meihaomedical.com)刊載。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告將按股東選擇的收件方式於二零二六年九月三十日或之前寄發予股東及於上述網站登載。

致謝

董事會謹此就股東、管理團隊、僱員及業務合作夥伴對本集團的持續支持及貢獻致以衷心感謝。

承董事會命
美皓醫療集團有限公司
主席兼執行董事
王曉敏先生

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，執行董事為王曉敏先生及周健醫生；以及獨立非執行董事為黃晞華先生、張永存先生及張虹女士。